
 

 

 

２０２０年４月０７日 

 

お客様・お取引先様 各位 

 

                         商船三井ロジスティクス株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関わる当社対応について 
 

 

 

当社は新型コロナウイルスの感染拡大防止と当社に勤務する役職員の安全確保のため、2020年 4月 8日

（水）より当面の間、原則、全従業員を対象に在宅勤務を実施します。 

 

お電話がつながりにくい可能性がございますので、お問い合わせにつきましてはメールでのやり取りを

ご優先頂けますようお願い申し上げます。 

 

当社は引き続き社内外への感染防止と役職員や関係者の安全確保を最優先に、政府の方針に沿って適切

に対応致します。 

 

お客様・お取引先様および関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


